
 

 

DICHIARAZIONE INTEGRATIVA 

 
Alla  Fondazione Cinema per Roma 

 Viale Pietro De Coubertin n° 10 

C.A.P. 00196 Roma 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO MISTO DI FORNITURA A NOLO DEGLI IMPIANTI DI 
PROIEZIONE E DEI SERVIZI RELATIVI ALLE PROIEZIONI CINEMATOGRAFICHE PER LA FESTA DEL 
CINEMA DI ROMA ED. 2020-2021-2022 – CIG: 81772185C3 

 
 
Il Sottoscritto _______________________________________________________________________ 

nato a ___________________ prov. ___________ il __________________,  

residente a ____________________________________________________ 

in via___________________________________________________________________ n._______ 

in qualità di (1) 

o rappresentante legale   

o procuratore speciale  

della Concorrente ________________________C.F./P.IVA_____________________________________ 

con sede in _____________________________________  

alla Via ____________________________________________________________ n. _____ 

Telefono_______________________________ 

e-mail________________________________ 

PEC__________________________________ 

 
Consapevole delle sanzioni penali previste in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi dell’art. 76 del DPR 

28/12/2000 n. 445, 

 
D I C H I A R A AI SENSI DEGLI ART. 46 e 47 D.P.R. 445/2000 

 
 

a) di non incorrere nelle cause di esclusione di cui all’art. 80 comma 5, lett. c-bis,) c-ter), c-quater), f-bis) 

e f-ter) del D.Lgs. n.50/2016; 

b) di voler ricevere tutte le comunicazioni inerenti la presente procedura di gara al seguente indirizzo di 

posta elettronica certificata_______________________________________________; 

c) scegliere le due seguenti opzioni (1): 

opzione 1 

 dichiara di autorizzare, qualora un partecipante alla presente procedura eserciti – ai sensi della 

Legge 7 agosto 1990, n. 241 – la facoltà di “accesso agli atti”, la stazione appaltante a rilasciare 

copia di tutta la documentazione presentata per la partecipazione alla gara; 

 

opzione 2 

 dichiara di non autorizzare l’accesso, né il rilascio delle relative copie, a tutta la documentazione 

presentata per la partecipazione alla gara, ivi incluse le giustificazioni che saranno 

eventualmente fornite in sede di verifica delle offerte anomale, in quanto coperte da segreto 

tecnico/commerciale.  

Tale dichiarazione dovrà essere adeguatamente motivata e comprovata ai sensi dell’art. 53, 

comma 5, lett. a), del Codice. La stazione appaltante si riserva di valutare la compatibilità 

dell’istanza di riservatezza con il diritto di accesso dei soggetti interessati  



 

 

d) di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nel bando e nel 

disciplinare;  

e) di aver preso esatta cognizione della natura e dell’oggetto delle prestazioni oggetto dell’affidamento e 

di avere effettuato uno studio approfondito di tutti i documenti posti a base di gara, e di non aver nulla 

da eccepire al riguardo; 

f) di aver preso conoscenza e di aver tenuto conto nella formulazione dell’offerta di tutte le circostanze 

generali, particolari e locali, nessuna esclusa ed eccettuata, di tutti gli oneri ed obblighi contrattuali e di 

legge nonché di tutte le condizioni generali e particolari, nessuna esclusa o eccettuata, che possano 

influire sull’espletamento delle prestazioni oggetto dell’affidamento; 

g) di aver preso visione e di impegnarsi a rispettare tutte le disposizioni previste nel Modello di 

Organizzazione, Gestione e Controllo, nel Codice Etico e nel Piano per la Prevenzione della Corruzione e 

della Trasparenza approvato il 27 luglio 2017, adottati dalla Fondazione Cinema per Roma e pubblicati 

sul sito www.romacinemafest.it; 

h)  di aver preso visione e di accettare tutte le prescrizioni contenute nel “Protocollo di integrità di Roma 

Capitale, degli Enti che fanno parte del gruppo Roma Capitale e di tutti gli organismi partecipati” 

approvato con D.G.C. n. 40 del 27 febbraio 2015, integrato con D.G.C. n. 10 del 31 gennaio 2017 e 

novellato con D.G.C. n. 18 del 31 gennaio 2018 di approvazione del PTPCT 2018/2020, pubblicato sul 

sito www.comune.roma.it; 

i) di essere informato, ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 196/2003 (Codice della privacy), così come 

modificato dal D.lgs. 101/2018, e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR):  

- che i dati personali raccolti nell’ambito della presente procedura saranno trattati, anche con strumenti 

informatici, esclusivamente ai fini del procedimento per il quale vengono rilasciati e successivamente 

all’eventuale instaurazione del rapporto contrattuale per le finalità inerenti alla gestione del rapporto 

medesimo, in conformità al D.lgs. 196/2003 (Codice della privacy), così come modificato dal D.lgs. 

101/2018, e al Regolamento UE 2016/679 (GDPR). 

- che l’indicazione di tali dati è obbligatoria ai fini della valutazione dei requisiti di partecipazione; 

- che all’interessato competono i diritti di cui al D.lgs. 196/2003 (Codice della privacy), così come 

modificato dal D.lgs. 101/2018, e al Regolamento UE 2016/679 (GDPR); 

- che il Titolare del trattamento è la Fondazione Cinema per Roma con sede legale in Viale Pietro de 

Coubertin 10 00196 Roma. 

j) di prestare, ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 196/2003 (Codice della privacy), così come modificato dal 

D.lgs. 101/2018, e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR), il proprio espresso e libero consenso al 

trattamento dei propri dati personali. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
  
_____________________ 

(luogo e data) 
  _________________________________________ 

(timbro dell’Impresa e firma del dichiarante)   

 
      
 
Al presente modello, ai sensi dell’art. 38 comma 3 del DPR 445 del 28.12.2000, occorre allegare, a pena di 
esclusione, copia fotostatica di un documento di identità del firmatario, in corso di validità. 
 

__________________________________________________________________________________ 
 (1) Barrare la casella corrispondente 


